
Dodavatel:

Edenred Cz s.r.o.
Pernerova 691/42, Praha 8, 186 00
IČO: 24745391

DIČ: CZ24745391
Bank. spojení 51-2498720257/0100

Odběratel (kód klientaH
Obec Psáry

Pražská 137

252 44 Psáry
IČO: 00241580
DIČ:
Fax: ±420241940514

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Variabilní symbol

Poštovní adresa:

Obec Psá~r
Pražská 137

Psá ry
252 44

Číslo objednávky:
Datum vystavení:
Datum UZP:
Splatnost:
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Způsob úhrady:
Typ poukázky:
Název produktu:

1181263

2001196625

1196625
12.05.2020
12.05.2020
21.05.2020

2001196625
0308

Hotovost‘
Stravovacĺ poukázky

Ticket Restaurant

Fakturační poznámka:

Zaplacená záloha:

Zbývá k úhradě:

Vystavil(a) : Edenred CZ Tel. : +420 234 662 340 email : Objednavky-cz@edenred.com

Žádáme vás o uhrazení daňového dokladu ve lhůtě splatnosti a dovolujeme si vás upozornit, že v případě prodleni úhrady
jsme oprávněni účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodleni.

Poukázky Jsou osvobozeny od DPH podle 5 54 le) z~k. 235/2004 Sb.

Společnost zapsaná v Obchodn(n reJsti~ku vedeném u Městského soudu v Praze, dne 1.11.2010, v Odd~le C, vložka 170B04

118096

Rekapitulace služeb
Fakturační služba Cena bez DPH DPH Sazba DPH Celkem s DPH

0,00 Kč
215,69 Kč

35,70 Kč
5,67 Kč

10,50 Kč

0,00%
21,00%

21,00%
21,00%
21,00%

Nominální hodnota .

Provize
Dopravné
Obálkováni
Poplatek za papírovou fakturu

Kód: 118097
Adresa: Obec Psáry

Pražská 137
Ps&y
252 44

DPH Zaokrouhl.
Rekapitulace DPH
Sazba DPH

0,00%
21,00%
CELKEM

Doprava: Pošta

Celkem : 38 040,00 Kč

38 040,00 Kč
1 027,08 Kč

170,00 Kč
27,00 Kč
50,00 Kč

Cena bez DPH

38 040,00 Kč
1 274,08 Kč

39 314,08 Kč

První číslo:

Poslední čislo:

Počet:

0,00 Kč
267,56 Kč

267,56 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

0,36 Kč

‘;~‘ 38040,00 Kč

1242,77 Kč
205,70 Kč

32,67 Kč
60,50 Kč

Celkem s DPl~

38 040,00 Kč
1 541,64 Kč

39 582,00 Kč

0,00 Kč

39 582,00 Kč

Poukázky:
55167690

55168056

367

Obálky:

1667469

1667486

18
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